СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТЫРКА

АНАДЫРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

( ХХХV сессии IIIсозыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 июня 2017 г.                             №  79                    с. Хатырка

Об отмене решения Совета

депутатов сельского поселения

Хатырка № 49 от 27 ноября 2015 г.

«Об утверждении Положения о

муниципальном земельном

контроле в сельском поселении

Хатырка»

          В целях приведения в соответствие с нормами Федерального

законодательства, руководствуясь пунктом Земельного кодекса Российской

Федерации 3 статьи 72,  Совет депутатов сельского поселения Хатырка

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Хатырка

№ 49 от 27 ноября 2015 г. «Об утверждении Положения о муниципальном

земельном контроле в сельском поселении Хатырка».

       2. Настоящее решение подлежит обнародованию.

         3. Настоящее  решение вступает  в силу со дня его  официального

обнародования.

Глава сельского

поселения Хатырка                                                                           Н.С. Козина